



PREFEITURA DE
BEBERIBE

Um Beberibe melhor pra todos



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Do: Pregoeiro Oficial do Município de Beberibe
A: Exma Sr. (a) VERA LÚCIA CARDOZO.
Secretária de Saúde.

Senhor (a) Secretário (a):

Conforme autorização de V. Sa., foi realizada no dia 08 de novembro de 2019, às 08:00hs, a licitação na modalidade Pregão na forma Eletrônica autuado sob o nº **009/2019SESA-PE**, cujo objeto é o **REGISTRO DE PREÇOS, CONSIGNADO EM ATA, PARA FUTURA E EVENTUAL, AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO E FARDAMENTO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO NÚCLEO DE ENDEMIAS DO MUNICÍPIO DE BEBERIBE-CE, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE.**

Após a análise das propostas apresentadas ao(à) Pregoeiro(a), resolveu reconhecer como vencedora(s) do presente certame o(s) licitante(s): **E P BARBOSA COMÉRCIO DE MÁQUINAS E FERRAMENTAS EIRELI – ME** inscrita no CNPJ sob o nº **26.393.102/0001-08**, vencedor do lote 01 com o valor total de R\$ 606,00 (seiscentos e seis reais); vencedor do lote 02 com o valor total de R\$ 4.157,50 (quatro mil cento e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos); vencedor do lote 03 com o valor total de R\$ 69.984,30 (sessenta e nove mil novecentos e oitenta e quatro reais e trinta centavos); vencedor do lote 04 com o valor total de R\$ 20.755,00 (vinte mil setecentos e cinquenta e cinco reais); vencedor do lote 05 com o valor total de R\$ 1.520,00 (um mil quinhentos e vinte reais); vencedor do lote 06 com o valor total de R\$ 10.340,00 (dez mil trezentos e quarenta reais) e vencedor do lote 07 com o valor total de R\$ 9.993,02 (nove mil novecentos e noventa e três reais e dois centavos), perfazendo o valor global em **R\$ 117.355,82 (cento e dezessete mil trezentos e cinquenta e cinco reais e oitenta e dois centavos)**, por ter apresentado a(s) proposta(s) mais vantajosa(s) para essa administração.

LOTES / ITENS ADJUDICADOS:

LOTE I

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTD	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	MASCARA CONTRA GASES E VAPORES ORGANICOS	UNID.	6	CARBOGRAFIT	R\$ 55,00	R\$ 330,00
2	FILTRO QUÍMICO PARA MÁSCARA DE BORRIFAÇÃO	UNID.	6	CARBOGRAFIT	R\$ 25,00	R\$ 150,00
3	ÓCULOS DE PROTEÇÃO AMPLA VISÃO INCOLOR. ESPECIFICAÇÃO: ÓCULOS DE PROTEÇÃO AMPLA VISÃO INCOLOR ARMAÇÃO - CONFECCIONADA EM VINIL, SILICONE E PVC, FLEXÍVEL, MACIA, ATÓXICA E INCOLOR, DEVE POSSUIR ORLA DE ADERÊNCIA EM TODA A SUA BORDA, PERMITINDO SOBREPOSIÇÃO A ÓCULOS CORRETIVOS E ADERÊNCIA PERFEITA A QUALQUER TIPO DE ROSTO; VISOR - ÚNICO, EM POLICARBONATO INCOLOR OU EM TONALIDADES DIVERSAS, RESISTENTE A IMPACTO DE PARTÍCULAS, RESPINGOS E BORRIFOS DE PRODUTOS QUÍMICOS, SER	UNID.	6	CARBOGRAFIT	R\$ 21,00	R\$ 126,00

AV



PREFEITURA DE BEBERIBE

Um Beberibe melhor pra todos



ANTIEMBAÇANTE, POSSUINDO TRATAMENTO ANTI-RISCO, COM PROTEÇÃO LATERAL; SISTEMA DE VENTILAÇÃO - INDIRETA. OS ÓCULOS DEVEM SER PROVIDOS DE VÁLVULAS ANTIEMBAÇANTES; CINTA ELÁSTICA DE RETENÇÃO À CABEÇA, AJUSTÁVEL E SUBSTITUÍVEL.

VALOR GLOBAL DO LOTE 1 R\$ 606,00

LOTE II

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTD	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	PIPETA TIPO CONTA GOTAS PLASTICA 3ML	UNID.	500	RONIALZI	R\$ 1,50	R\$ 750,00
2	RECIPIENTE PLASTICO COLETOR UNIVERSAL	UNID.	100	RONIALZI	R\$ 2,50	R\$ 250,00
3	LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO LATEX BRANCA CX COM100 TAM G	CX.	2	SUPERMAX	R\$ 40,00	R\$ 80,00
4	LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO CIRURGICO LATEX BRANCA CX COM100 TAM M	CX.	10	SUPERMAX	R\$ 40,00	R\$ 400,00
5	ALCOOL 70% COM 1000ML	LT.	5	SOL	R\$ 12,50	R\$ 62,50
6	ALGODÃO HIDROFILO 500G	PC.	10	NEVOA	R\$ 38,00	R\$ 380,00
7	TUBO PARA COLETA A VACUO DE 4 ML	CX.	8	RONIALZI	R\$ 220,00	R\$ 1.760,00
8	TUBO DE ENSAIO EM VIDRO TAM 12 X 75	UNID.	500	RONIALZI	R\$ 0,65	R\$ 325,00
9	TAMPA PLASTICA P/ TUBITO 12X 75MM	UNID.	500	RONIALZI	R\$ 0,30	R\$ 150,00

VALOR GLOBAL DO LOTE 2 R\$ 4.157,50

LOTE III

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTD	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	CAPA DE CHUVA. ESPECIFICAÇÃO: CAPA DE CHUVA PVC FORRADO 0.28 SEM BOLSO, COM CAPUZ, FECHAMENTO COM BOTÃO E COMPRIMENTO DE 1,2M. TAMANHO G.	UNID.	47	BRASCAMP	R\$ 16,70	R\$ 784,90
2	MEIA DE ALGODÃO DE COR PRETA. ESPECIFICAÇÃO: MEIA PARA USO COM BOTA CANO CURTO COR PRETA 95% ALGODÃO	PAR	188	DELEON	R\$ 8,35	R\$ 1.569,80
3	PROTETOR SOLAR FPS 60 200 ML	UNID.	1080	SUNDAY	R\$ 33,40	R\$ 36.072,00
4	PROTETOR SOLAR LABIAL FPS 30 4,8 GR	UNID.	1080	NIVEA	R\$ 29,22	R\$ 31.557,60

VALOR GLOBAL DO LOTE 3 R\$ 69.984,30

LOTE IV

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTD	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	CALÇA BRIM COR CAQUI PADRÃO FUNASA TAM Nº 38. ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADA EM BRIM TAPE CAQUI 4 BOLSOS (02 FRENTE E 02 COSTAS)	UNID.	6	FDP	R\$ 85,00	R\$ 510,00
2	CALÇA BRIM COR CAQUI PADRÃO FUNASA TAM Nº 40. ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADA EM BRIM TAPE CAQUI 4 BOLSOS (02 FRENTE E 02 COSTAS).	UNID.	10	FDP	R\$ 85,00	R\$ 850,00
3	CALÇA BRIM COR CAQUI PADRÃO FUNASA TAM Nº 42. ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADA EM BRIM TAPE CAQUI 4 BOLSOS (02 FRENTE E 02 COSTAS).	UNID.	26	FDP	R\$ 85,00	R\$ 2.210,00
4	CALÇA BRIM COR CAQUI PADRÃO FUNASA TAM Nº 44. ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADA EM BRIM TAPE CAQUI 4 BOLSOS (02 FRENTE E 02 COSTAS).	UNID.	16	FDP	R\$ 85,00	R\$ 1.360,00
5	CALÇA BRIM COR CAQUI PADRÃO	UNID.	10	FDP	R\$ 85,00	R\$ 850,00

Rua: João Tomaz Ferreira, nº 42 – CEP: 62.840-000 – Centro – Beberibe – Ceará.

CNPJ: 07.528.292/0001-89 – CGF: 06.087.798-7

Telefones: (85) 3338-1234 / (85) 3338-2010



PREFEITURA DE BEBERIBE

Um Beberibe melhor pra todos



	FUNASA TAM Nº 46. ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADA EM BRIM TAPE CAQUI 4 BOLSOS (02 FRENTE E 02 COSTAS).					
6	CALÇA BRIM COR CAQUI PADRÃO FUNASA TAM Nº 48. ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADA EM BRIM TAPE CAQUI 4 BOLSOS (02 FRENTE E 02 COSTAS).	UNID.	2	FDP	R\$ 85,00	R\$ 170,00
7	CALÇA BRIM COR CAQUI PADRÃO FUNASA TAM Nº 50. ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADA EM BRIM TAPE CAQUI 4 BOLSOS (02 FRENTE E 02 COSTAS).	UNID.	6	FDP	R\$ 85,00	R\$ 510,00
8	CALÇA BRIM, COR CAQUI PADRÃO FUNASA TAM Nº 52. ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADA EM BRIM TAPE CAQUI 4 BOLSOS (02 FRENTE E 02 COSTAS).	UNID.	2	FDP	R\$ 85,00	R\$ 170,00
9	CAMISA MANGA LONGA TAM P. ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADA EM BRIM TAPÉ, COR CAQUI, COM 2 BOLSOS. FRENTE: FUNÇÃO NO LADO ESQUERDO (BOLSO) COR DA LETRA PRETA - ACE COSTAS: LOGOMARCA DA SECRETARIA DE SAÚDE - ENDEMIAS (COR DA LETRA PRETA).	UNID.	8	FDP	R\$ 80,00	R\$ 640,00
10	CAMISA MANGA LONGA TAM M. ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADA EM BRIM TAPÉ, COR CAQUI, COM 2 BOLSOS.FRENTE : FUNÇÃO NO LADO ESQUERDO (BOLSO) COR DA LETRA PRETA - ACE COSTAS: LOGOMARCA DA SECRETARIA DE SAÚDE - ENDEMIAS (COR DA LETRA PRETA).	UNID.	32	FDP	R\$ 80,00	R\$ 2.560,00
11	CAMISA MANGA LONGA TAM G. ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADA EM BRIM TAPÉ, COR CAQUI, COM 2 BOLSOS.FRENTE : FUNÇÃO NO LADO ESQUERDO (BOLSO) COR DA LETRA PRETA - ACE COSTAS: LOGOMARCA DA SECRETARIA DE SAÚDE - ENDEMIAS (COR DA LETRA PRETA).	UNID.	20	FDP	R\$ 80,00	R\$ 1.600,00
12	CAMISA MANGA LONGA TAM GG. ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADA EM BRIM TAPÉ, COR CAQUI, COM 2 BOLSOS.FRENTE : FUNÇÃO NO LADO ESQUERDO (BOLSO) COR DA LETRA PRETA - ACE COSTAS: LOGOMARCA DA SECRETARIA DE SAÚDE - ENDEMIAS (COR DA LETRA PRETA).	UNID.	18	FDP	R\$ 80,00	R\$ 1.440,00
13	MOCHILA DE LONA DRAGÃO. ESPECIFICAÇÃO: MEDIDA DE 40, CM DE ALTURA, 30 CM DE COMPRIMENTO E 26 CM DE LARGURA, COM 05 BOLSOS, LONA DE CAMINHÃO RECICLADA ORIGINAL, TODA FORRADA, ALÇA COM REGULAGEM, COR: CAQUI.	UNID.	45	FDP	R\$ 120,00	R\$ 5.400,00
14	BONÉ EM BRIM COR CAQUI PADRÃO FUNASA. ESPECIFICAÇÃO: MODELO 06 GOMOS, BRIM 100 % ALGODÃO PELETIZADO, IMPRESSÃO BORDADA AM ALTO RELEVO RECORTE DE DETALHE NA ABA, COR CAQUI.	UNID.	45	FDP	R\$ 25,00	R\$ 1.125,00
15	CAMISETA GOLA POLO - SUPERVISOR DE	UNID.	2	FDP	R\$ 85,00	R\$ 170,00

Rua: João Tomaz Ferreira, nº 42 – CEP: 62.840-000 – Centro – Beberibe – Ceará.

CNPJ: 07.528.292/0001-89 – CGF: 06.087.798-7

Telefones: (85) 3338-1234 / (85) 3338-2010

cau



PREFEITURA DE BEBERIBE

Um Beberibe melhor pra todos



	AREA TAM P. ESPECIFICAÇÃO: CAMISETA MASCULINA, GOLA POLO, COR BEGE, 100% PANTONE 7701C. MALHA PIQUE, MANGA CURTA, COM BOLSO, SERIGRAFIA DA LOGO NAS COSTAS E NA FRENTE (BOLSO) O NOME. FRENTE: FUNÇÃO LADO ESUERDO (BOLSO) COR DA LETRA PRETA COSTAS LOGOMARCA DA SECRETARIA DE SAÚDE ENDEMIAS COR DA LETRA PRETA.					
16	CAMISETA GOLA POLO - SUPERVISOR DE AREA TAM M. ESPECIFICAÇÃO: CAMISETA MASCULINA, GOLA POLO, COR BEGE, 100% PANTONE 7701C. MALHA PIQUE, MANGA CURTA, COM BOLSO, SERIGRAFIA DA LOGO NAS COSTAS E NA FRENTE (BOLSO) O NOME. FRENTE: FUNÇÃO LADO ESUERDO (BOLSO) COR DA LETRA PRETA COSTAS LOGOMARCA DA SECRETARIA DE SAÚDE ENDEMIAS COR DA LETRA PRETA.	UNID.	4	FDP	R\$ 85,00	R\$ 340,00
17	CAMISETA GOLA POLO - SUPERVISOR DE AREA TAM G. ESPECIFICAÇÃO: CAMISETA MASCULINA, GOLA POLO, COR BEGE, 100% PANTONE 7701C. MALHA PIQUE, MANGA CURTA, COM BOLSO, SERIGRAFIA DA LOGO NAS COSTAS E NA FRENTE (BOLSO) O NOME. FRENTE: FUNÇÃO LADO ESUERDO (BOLSO) COR DA LETRA PRETA COSTAS LOGOMARCA DA SECRETARIA DE SAÚDE ENDEMIAS COR DA LETRA PRETA.	UNID.	2	FDP	R\$ 85,00	R\$ 170,00
18	CAMISETA GOLA POLO - SUPERVISOR GERAL TAM GG. ESPECIFICAÇÃO: CAMISETA MASCULINA, GOLA POLO, COR BEGE, 100% PANTONE 7701C. MALHA PIQUE, MANGA CURTA, COM BOLSO, SERIGRAFIA DA LOGO NAS COSTAS E NA FRENTE (BOLSO) O NOME. FRENTE: FUNÇÃO LADO ESUERDO (BOLSO) COR DA LETRA PRETA COSTAS LOGOMARCA DA SECRETARIA DE SAÚDE ENDEMIAS COR DA LETRA PRETA.	UNID.	2	FDP	R\$ 85,00	R\$ 170,00
19	CAMISETA GOLA POLO - LABORATORISTA TAM M. ESPECIFICAÇÃO: CAMISETA MASCULINA, GOLA POLO, COR BEGE, 100% PANTONE 7701C. MALHA PIQUE, MANGA CURTA, COM BOLSO, SERIGRAFIA DA LOGO NAS COSTAS E NA FRENTE (BOLSO) O NOME. FRENTE: FUNÇÃO LADO ESUERDO (BOLSO) COR DA LETRA PRETA COSTAS LOGOMARCA DA SECRETARIA DE SAÚDE ENDEMIAS COR DA LETRA PRETA.	UNID.	2	FDP	R\$ 85,00	R\$ 170,00
20	CAMISETA GOLA POLO AUX. ADMINISTRATIVO TAM G. ESPECIFICAÇÃO: CAMISETA MASCULINA, GOLA POLO, COR BEGE, 100% PANTONE 7701C. MALHA PIQUE, MANGA CURTA, COM BOLSO, SERIGRAFIA DA LOGO NAS COSTAS E NA FRENTE (BOLSO) O NOME.	UNID.	2	FDP	R\$ 85,00	R\$ 170,00



PREFEITURA DE BEBERIBE

Um Beberibe melhor pra todos



	FRENTE: FUNÇÃO LADO ESUERDO (BOLSO) COR DA LETRA PRETA COSTAS LOGOMARCA DA SECRETARIA DE SAÚDE ENDEMIAS COR DA LETRA PRETA.					
21	CAMISETA GOLA POLO MOTORISTA TAM GG. ESPECIFICAÇÃO: CAMISETA MASCULINA, GOLA POLO, COR BEGE, 100% PANTONE 7701C. MALHA PIQUE, MANGA CURTA, COM BOLSO, SERIGRAFIA DA LOGO NAS COSTAS E NA FRENTE (BOLSO) O NOME. FRENTE: FUNÇÃO LADO ESUERDO (BOLSO) COR DA LETRA PRETA COSTAS LOGOMARCA DA SECRETARIA DE SAÚDE ENDEMIAS COR DA LETRA PRETA	UNID.	2	FDP	R\$ 85,00	R\$ 170,00

VALOR GLOBAL DO LOTE 4 R\$ 20.755,00

LOTE V

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTD	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	CALÇA JEANS TRADICIONAL TAM 38. ESPECIFICAÇÃO: CALÇA JEANS TRADICIONAL- CALÇA MODELO PADRÃO, CONFECCIONADA EM JEANS ÍNDIGO BLUE, 12 OZ, COM 04 BOLSOS (02 FRENTE 2 COSTAS).	UNID.	2	FDP	R\$ 95,00	R\$ 190,00
2	CALÇA JEANS TRADICIONAL TAM 42. ESPECIFICAÇÃO: CALÇA JEANS TRADICIONAL- CALÇA MODELO PADRÃO, CONFECCIONADA EM JEANS ÍNDIGO BLUE, 12 OZ, COM 04 BOLSOS (02 FRENTE 2 COSTAS).	UNID.	8	FDP	R\$ 95,00	R\$ 760,00
3	CALÇA JEANS TRADICIONAL TAM 44. ESPECIFICAÇÃO: CALÇA JEANS TRADICIONAL- CALÇA MODELO PADRÃO, CONFECCIONADA EM JEANS ÍNDIGO BLUE, 12 OZ, COM 04 BOLSOS (02 FRENTE 2 COSTAS).	UNID.	2	FDP	R\$ 95,00	R\$ 190,00
4	CALÇA JEANS TRADICIONAL TAM 46. ESPECIFICAÇÃO: CALÇA JEANS TRADICIONAL- CALÇA MODELO PADRÃO, CONFECCIONADA EM JEANS ÍNDIGO BLUE, 12 OZ, COM 04 BOLSOS (02 FRENTE 2 COSTAS).	UNID.	4	FDP	R\$ 95,00	R\$ 380,00

VALOR GLOBAL DO LOTE 5 R\$ 1.520,00

LOTE VI

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTD	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	BOTA DE COURO PRETO SOLADO EM PU INJETADO SEM CADARÇO TAM. Nº 38	PAR	8	MARLUVA	R\$ 110,00	R\$ 880,00
2	BOTA DE COURO PRETO SOLADO EM PU INJETADO SEM CADARÇO TAM. Nº 39	PAR	12	MARLUVA	R\$ 110,00	R\$ 1.320,00
3	BOTA DE COURO PRETO SOLADO EM PU INJETADO SEM CADARÇO TAM. Nº 40	PAR	32	MARLUVA	R\$ 110,00	R\$ 3.520,00
4	BOTA DE COURO PRETO SOLADO EM PU INJETADO SEM CADARÇO TAM. Nº 41	PAR	16	MARLUVA	R\$ 110,00	R\$ 1.760,00
5	BOTA DE COURO PRETO SOLADO EM PU INJETADO SEM CADARÇO TAM. Nº 42	PAR	22	MARLUVA	R\$ 110,00	R\$ 2.420,00
6	BOTA DE COURO PRETO SOLADO EM PU INJETADO SEM CADARÇO TAM. Nº 43	PAR	4	MARLUVA	R\$ 110,00	R\$ 440,00

VALOR GLOBAL DO LOTE 6 R\$ 10.340,00

LOTE VII

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTD	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
------	-----------	-------	-----	-------	-------------	-------------

Rua: João Tomaz Ferreira, nº 42 – CEP: 62.840-000 – Centro – Beberibe – Ceará.

CNPJ: 07.528.292/0001-89 – CGF: 06.087.798-7

Telefones: (85) 3338-1234 / (85) 3338-2010

Handwritten signature



PREFEITURA DE BEBERIBE

Um Beberibe melhor pra todos



1	CORDA AZUL NYLON 03 MM - 1/8" (RL)	ROLO	8	ITACORDA	R\$ 61,01	R\$ 488,08
2	ESCALA METRICA. ESPECIFICAÇÃO: ESCALA MÉTRICA 2MT 09 PALHETAS.	UNID.	80	MAX	R\$ 22,77	R\$ 1.821,60
3	PESCA LARVA COR VERDE. ESPECIFICAÇÃO: PESCA - LARVA, COR: VERDE, CONFECCIONADO EM ARAME COBERTO COM PLÁSTICO E NYLON NAS SEGUINTE DIMENSÕES: QUADRADO: COM CABO DE 28CM, E PUÇÁ NO SEGUINTE TAMANHO 10,5 CM X 9 CM LARGURA X 10CM FUNDO.	UNID.	80	FDP	R\$ 9,76	R\$ 780,80
4	PESCA LARVA COR AZUL.ESPECIFICAÇÃO: PESCA - LARVA, COR: AZUL, FECCIONADO EM ARAME COBERTO COM PLÁSTICO E NYLON NAS SEGUINTE DIMENSÕES: QUADRADO: COM CABO DE 28CM, E PUÇÁ NO SEGUINTE TAMANHO 10,5 CM X 9 CM LARGURA X 10CM FUNDO.	UNID.	80	FDP	R\$ 9,76	R\$ 780,80
5	PESCA LARVA COR VERMELHA. ESPECIFICAÇÃO: PESCA - LARVA, COR: VERMELHO, CONFECCIONADO EM ARAME COBERTO COM PLÁSTICO E NYLON NAS SEGUINTE DIMENSÕES: QUADRADO: COM CABO DE 28CM, E PUÇÁ NO SEGUINTE TAMANHO 10,5 CM X 9 CM LARGURA X 10CM FUNDO.	UNID.	80	FDP	R\$ 9,76	R\$ 780,80
6	LIXA FERRO Nº 80. ESPECIFICAÇÃO: LIXA FERRO Nº 80.	UNID.	500	3M	R\$ 2,84	R\$ 1.420,00
7	ESTOPA BRANCA 400G. ESPECIFICAÇÃO: ESTOPA BRANCA SACO COM 400G.	SACO	20	FDP	R\$ 8,13	R\$ 162,60
8	LATERNA RECARREGAVEL 7 LEDS. ESPECIFICAÇÃO: LUZ BRANCA E BRILHANTE PODE SER RECARREGADA ATE 500 VEZES PLUGUE RETRATIL PEGADA ERGONOMICA CARGA COMPLETA EM 12 HORAS AUTONOMIA DE 8 HORAS.	UNID.	50	EVOLUÇÃO	R\$ 52,87	R\$ 2.643,50
9	FOCINHEIRA P/CAES DE POLIPROPILENO Nº 02	UNID.	4	FDP	R\$ 12,20	R\$ 48,80
10	FOCINHEIRA P/CAES DE POLIPROPILENO Nº 04	UNID.	4	FDP	R\$ 14,64	R\$ 58,56
11	FOCINHEIRA P/CAES DE POLIPROPILENO Nº 05	UNID.	4	FDP	R\$ 16,27	R\$ 65,08
12	ESPELHO DE BOLSO. ESPECIFICAÇÃO: ESPELHO DE BOLSO REDONDO TAMANHO: 6,3 CM DE DIÂMETRO.	UNID.	80	FDP	R\$ 2,03	R\$ 162,40
13	BACIA PLASTICA. ESPECIFICAÇÃO: BACIA PLÁSTICA COR:VERDE TAMANHO,15CM DIÂMETRO X 4 CM ALTURA - 500ML.	UNID.	80	FDP	R\$ 3,25	R\$ 260,00
14	BACIA PLÁSTICA - AZUL. ESPECIFICAÇÃO: NA COR AZUL, TAMANHO 15CM DIAMENTRO X 4 CM - 500 ML.	UNID.	80	FDP	R\$ 3,25	R\$ 260,00
15	BACIA PLASTICA - VERMELHA. ESPECIFICAÇÃO: NA COR VERMELHA TAMANHO 15 CM DIAMETRO X 4 CM ALTURA - 500 ML.	UNID.	80	FDP	R\$ 3,25	R\$ 260,00
VALOR GLOBAL DO LOTE 7						R\$ 9.993,02
VALOR GLOBAL						R\$ 117.355,82

Rua: João Tomaz Ferreira, nº 42 – CEP: 62.840-000 – Centro – Beberibe – Ceará.

CNPJ: 07.528.292/0001-89 – CGF: 06.087.798-7

Telefones: (85) 3338-1234 / (85) 3338-2010

Handwritten signature



**PREFEITURA DE
BEBERIBE**

Um Beberibe melhor pra todos



O(A) Pregoeiro(a) dá por encerrado o presente processo licitatório, declarando-o **ADJUDICADO** em nome do(s) licitante(s) vencedora(s), encaminhando os autos a(o) Exmo(a). Sr(a). **Vera Lúcia Cardozo**, para ser reconhecida a validade do julgamento e baixar o competente Termo de Homologação.

Beberibe/CE, 19 de novembro de 2019.


Josimar Gomes Sousa

Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Beberibe/CE.